

Hildebrandt & Brandi Komplementarselskab ApS

**Søren Frichs Vej 42L
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 38 02 28 65

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2018

Søren Brandi-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hildebrandt & Brandi Komplementarselskab ApS
Søren Frichs Vej 42L
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 38 02 28 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Søren Brandi-Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Hildebrandt & Brandi P/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 5.984, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 39.521.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(7.655)	(4.495)
Finansielle omkostninger	1	<u>(1)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(7.656)	(4.495)
Skat af årets resultat	2	<u>1.672</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(5.984)</u>	<u>(4.495)</u>
Overført resultat		<u>(5.984)</u>	<u>(4.495)</u>
		<u>(5.984)</u>	<u>(4.495)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.830	44.580
Selskabsskat		1.672	0
Tilgodehavender		<u>39.502</u>	<u>44.580</u>
Likvide beholdninger		<u>19</u>	<u>925</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.521</u>	<u>45.505</u>
Aktiver i alt		<u>39.521</u>	<u>45.505</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(10.479)</u>	<u>(4.495)</u>
Egenkapital	3	<u>39.521</u>	<u>45.505</u>
Passiver i alt		<u>39.521</u>	<u>45.505</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	(4.495)	45.505
Årets resultat	0	(5.984)	(5.984)
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>(10.479)</u>	<u>39.521</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(1.672)</u>	<u>0</u>
	<u>(1.672)</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er komplementar for Hildebrandt & Brandi P/S og hæfter ubegrænset og direkte for dette selskabs forpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskabet i koncernen og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskat på udbytter.